
ZARZĄDZENIE NR 0050.14.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 27 stycznia 2016 r.

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego

Na podstawie art. 30  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, 
1045 i 1890.)  i art. 9a ust. 2 - 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. 
z 2015 r. poz. 1390) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Gminny Zespół Interdyscyplinarny w Goleszowie w składzie:

1) Ruta Gajdzica - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Goleszowie;

2) Bożena Wisełka - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Goleszowie;

3) Halina Ryncarz - przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych;

4) Robert Kurdun - przedstawiciel Policji;

5) Robert Mikler - przedstawiciel Policji;

6) Klaudia Brańka - przedstawiciel oświaty;

7) Alicja Szkutek - przedstawiciel oświaty;

8) Renata Glajcar - przedstawiciel oświaty;

9) Martyna Bak - przedstawiciel oświaty;

10) Andrzej Kloske - przedstawiciel oświaty;

11) Grażyna Masalska - kurator sądowy Sądu Rejonowego w Cieszynie;

12) Katarzyna Wieja Kąkol - kurator sądowy Sądy rejonowego w Cieszynie;

13) Grażyna Bihun - przedstawiciel służby zdrowia;

14) Grzegorz Giemza - przedstawiciel organizacji pozarządowej.

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 0050.106.2015 z dnia 22 maja 2015 r. Wójta Gminy Goleszów w sprawie zmiany 
składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




